

FRI Energy A/S

Byvej 12, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 92 72 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Peter Wager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRI Energy A/S Byvej 12, Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 92 72 08
	Stiftet: 10. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Charlotte Lind Wager, Formand Andreas Leth-Jessen Peter Christian Wager
Direktion	Peter Christian Wager
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	PW-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af energi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.740 kr. mod 574.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.525 kr. mod 104.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	38.740	574.010
1 Personaleomkostninger	-163.726	-450.191
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.750	0
Andre driftsomkostninger	-3.417	0
Driftsresultat	-149.153	123.819
Andre finansielle indtægter	605.303	255.003
Øvrige finansielle omkostninger	-286.491	-232.685
Resultat før skat	169.659	146.137
2 Skat af årets resultat	-101.134	-41.690
Årets resultat	68.525	104.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.525	104.447
Disponeret i alt	68.525	104.447

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	394.250	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>394.250</u>	<u>200.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	375.286	411.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.286</u>	<u>411.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>769.536</u>	<u>611.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.111.471	2.548.675
Udskudte skatteaktiver	85.360	186.494
Andre tilgodehavender	18.992	5.488
Periodeafgrænsningsposter	0	26.081
Tilgodehavender i alt	<u>2.215.823</u>	<u>2.766.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.309.399	0
Værdipapirer i alt	<u>2.309.399</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.567.882	3.135.070
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.093.104</u>	<u>5.901.808</u>
Aktiver i alt	<u>7.862.640</u>	<u>6.513.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for udviklingsomkostninger	307.515	156.000
Overført resultat	-655.185	-572.195
Egenkapital i alt	402.330	333.805
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	44.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.723
Kortfristet del af langfristet gæld	139.649	71.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.324.453	2.749.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Anden gæld	1.658.143	1.625.238
Periodeafgrænsningsposter	1.338.065	1.638.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.460.310	6.134.757
Gældsforpligtelser i alt	7.460.310	6.179.480
Passiver i alt	7.862.640	6.513.285

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	156.000	-572.195	333.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-82.990	-82.990
Overført fra Overført resultat	0	151.515	0	151.515
	750.000	307.515	-655.185	402.330

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	149.719	419.153
Pensioner	8.400	14.400
Andre omkostninger til social sikring	4.665	9.570
Personalemkostninger i øvrigt	942	7.068
	<u>163.726</u>	<u>450.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	101.134	41.690
	<u>101.134</u>	<u>41.690</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver
Kostpris 1. januar 2022	0	200.000
Tilgang	215.000	0
Overførsler	200.000	-200.000
	<u>415.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		
Årets afskrivninger	20.750	0
	<u>20.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
	<u>20.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>394.250</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	411.477	444.865
Afgang i årets løb	<u>-36.191</u>	<u>-33.388</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>375.286</u>	<u>411.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>375.286</u>	<u>411.477</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.309.399</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-28.307</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PW-Invest ApS, CVR-nr. 33503261, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.